
  

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2023 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W MALBORKU 

z dnia 10 lutego 2023 

uchylające rozporządzenie w sprawie zarządzenia na terenie gminy Stary Dzierzgoń środków 

związanych z wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków u drobiu na terenie gminy Zalewo w 

województwie warmińsko-mazurskim. 

Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2020 r. poz. 1421 ze zm.) oraz art. 59 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t. jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 135) Powiatowy Lekarz 

Weterynarii w Malborku zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie: 

1) Nr 3/2022 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Malborku z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie zarządzenia 

na terenie gminy Stary Dzierzgoń środków związanych z wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków 

u drobiu na terenie gminy Zalewo w województwie warmińsko-mazurskim 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze powiatu sztumskiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii  w 

Malborku 

Wojciech Szczerbiński    

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.03.2023 r.

Poz. 1083


		2023-03-01T13:43:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




